
#134814# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 
1 

номер прибора, 

сч~тчика Гкал 1 

1551756 20.01.2oi5 
Количество 

тепловой 
329,31 i 

:щергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 20.06.2025 по 20.07.2025 

i 

Детский Сад№ 131, МАДОУ ЦРР 
Судостроительная 23, Калининград 
3608 

Предыдущие 

показания, 

Гкал 
20.06.2025 

326,899 

Разность 

показаний, 

Гкал 

2.412 

' :- , ' 



i .. 

, .. . 

#134813# О;гч_ёт за период с 20.06.2025 по 20.07.202 
1 ' . 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

3608 
5230 
ТЭМ-104 
155,1756 
1 [ ·,' 
2 1 .ОТ2025 

в едомость J Jеrистрации параметров: 

Дата 
!нар, Q, 

Vl,м3 V2, м3 
V3, 

Мl,т 
ос Гкал м3 

21.06.2025 - 0,019 о о о о 

22.06.2025 - 0,015 о о ' о :, о 

23.06.2025 - 0,121 о о · О о 

24.06.2025 - 0,135 о о ' i о о 

25.06.2025 - 0,128 о о : ' о о 

.,26.06.2025 - 0,14 о о 1 о о 

27.06.2025 - 0,123 о о , . · о о 

28.06.2025 - 0,016 о о . . о· о 

29.06.2025 - 0,021 о о ' о о 

30.06.2025 - 0,123 о о о о 
01,07.2025 - 0,12 о о о о 

02.07.2025 - 0,106 о о о о 

03.07.2025 - 0,114 о о Q о 

04.07.2025 - 0,113 о о о о 

05.07.2025 - 0,029 о о . , О о 

06.07.2025 - 0,02 о о о о 

07.07.2025 - 0,1 о о о о 

08.07.2025 - 0,1 о о о о 

09.07.2025 - 0,099 о о о о 

10,07.2025 - 0,095 о о о о 

11,07,2025 - 0,098 20189,625 19962,602 о 19692,373 
12.07.2025 - 0,026 3,646 3,6 о 3,566 
13.07.2025 - 0,013 3,275 3,246 о 3,199 
14.о?.2025 - 0,097 4,951 4,875 о 4,838 
15.07.2025 - 0,105 3,914 3,838 о 3,826 
16,07.2025 - 0,091 4,004 3,938 о 3,914 
17.07.2025 - 0,104 5,025 4,945 о 4,91 
18.07.2025 - 0,111 4,863 4,785 .О 4,75 
19.07.2025 - 0,014 3,773 3,746 о 3,689 
20.07.2025 - 0,013 3,135 3,111 о 3,062 
Итого: - 2,409 20226,211 19998,686 о 19728,127 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы сис:гемы · 
п оказания интеграто ров: 

Дата Q,Гкал Vl,м3 V2,м3 
V3, 

Мl ,т 
м3 

20.06.2025 326,899 о о о · о 

М2, т 
М3, 

TRab, 
ТNar, 

т ч 

о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 

19635,156 о 24 
3,529 о 24 
3,18 о 24 

4,809 о 24 
3,797 о 24 
3,889 о 24 
4,881 о 24 
4,725 о 24 
3,668 о 24 
3,049 о 24 

19670,683 о 720 

М2,т 

о 

720 час. 
720 час. 

М3, 
ТNar, ч 

т 

о 14618,3 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 , 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
720 

Ttn, 
ч 

0,91 
20.07.2025 329,311 20226,213 19998,686 о J 9728,129 19670,682 о 15338,3 0,91 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

TekErr, TehErr, 

о о 

о о 

о О, 

о 01 
()' 01 
о 01 
о 01 
о 01 
о 01 
о 01 

. о 01 
о Oi 
о 01 
о 01 
о 01 
о 01 
о 01 
о 01 
о 01 
~ о· 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

- -

. ) 1 

·,' ! 

.. i 

1 

tl, t2, tЗ, pl , р2, р3, 
ос ос ос МПа. МПа МПа 

71,4 66,6 о 9 5,1 0,1 
71 ,6 67,8 о 9 5,1 0,1 
72 50,5 о 9 5,1 0,1 

71,6 44 о 9 5,1 0,1 
71 ,7 48,9 о 9 5,1 0,1 
71 ,7 43,1 о 9 5,1 0,1 
71,9 47,4 о 9 5,1 · 0,1 
71 ,9 68,7 о 9 5,1 0,1 
71,7 66,4 о 9 5;1 0,1 
72 50,5 о 9 ' 5,l 0,1 

71 ,8 47,6 о 9 5,1 0,1 
71,6 47 о 9 5,1 0,1 
71,6 47,5 о 9 5, 1 0,1 
71 ,7 47,5 о 9 5;1 0,1 
71,3 62,9 о 9 ,5,1 0,1 
71,4 65,8 о 9 5,1 0,1 
71 ,4 45,4 о 9 5,1 0,1 
71,6 50 о 9 5,1 0,1 
72,1 53 о 9 5,1 0,1 
71,6 51 ,1 о 9 5,1 0,1 
71,8 51,1 о 9 5,1 0,1 
70,8 63,6 о 9 5,1 0,1 
71,3 67,2 о 9 5, 1 о 

71,8 51 ,9 о 9 5,1 о 

71,3 43,8 о 9 5,1 о 

71 ,3 48,2 о 9 5,1 о 

71,9 50,7 о 9 5,1 о 

71 ,8 48,5 о 9 5,1 о 

71 ,4 67,5 о 9 5,1 о 

71 ,4 67,1 о 9 5,1 о 

71,61 54,38 о 9 5,1 0;07 




